Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.470.786,58 

IIBB Percepción

119.001,35 

IVA Inscripto

308.865,19 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.898.653,12 

Vencimiento

09.08.2024

Pesos: UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON DOCE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL